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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  
Mustafa Kemal Atatürk

İklim değişimi, günümüzde insanlığın karşı karşıya olduğu en önemli küresel sorun-

lardan biri. Kuraklıklar ve bunun sonucunda oluşarak çok geniş alanları etkileyen or-

man yangınları, şiddetlenen ve sıklaşan kasırgalar, sıcak hava dalgaları ve sel getiren 

şiddetli yağışlar gibi aşırı hava olayları, kutuplardaki buzulların erimesi, birçok can-

lının yaşam alanlarının yok olması ve mercan resiflerindeki devasa beyazlama dal-

gaları gibi ekolojik felaketler insanlığın iklim değişimini yavaşlatma yönünde bir an 

önce harekete geçmesi için âdeta birer uyarı niteliği taşıyor. Çözüm önemli bir ölçüde 

dünya devletlerinin ve devletler arası kurumların neler yapacağına bağlı olsa da bu-

gün artık iklim krizinin çözümünde bireysel davranışların da çok önemli bir rol oyna-

yabileceği biliniyor. İlay Çelik Sezer “Yerküremiz Isınırken Bireysel İnisiyatiflerin Gücü” 

başlıklı yazısında bireylerin sorunun çözümüne katkıda bulunmak için benimseye-

bileceği birtakım davranışları ve bazı çözüm yollarını detaylı bir şekilde ele alıyor. 

Mahir Ocak bu sayıda küresel ısınmanın hızını düşürmek için birçok ülkenin başvur-

duğu biyokütle enerjisinin gerçekten çevre dostu olup olmadığını sorguluyor. Bir diğer 

yazısında ise okyanusların ve permafrostun küresel ısınmaya etkisinin beklenenden az 

olabileceğini vurguluyor. Faruk Soydugan da Güneş’in manyetik aktivitesinin küresel ısın-

maya olası etkisini anlatıyor. Özlem Ak ise dünya tarihindeki en ölümcül virüsleri özetli-

yor. Tuncay Baydemir bu ayki yazılarında sofra tuzu olarak da bilinen sodyum klorürün 

nano parçacıklarının kanser tedavisi için olumsuz yan etkileri olmayan potansiyel bir te-

davi yöntemi olabileceğinden ve kan tahlili ile çoğu kanser türünün erken teşhis edilme 

ihtimalinden bahsediyor.  Uzun bir aradan sonra Ali Sinan Sertöz Bilim ve Teknik dergisin-

deki matematik serüvenine kaldığı yerden devam ediyor ve okurlarımız tarafından ilgiyle 

takip edilen yazılarına bir yenisini daha ekliyor: “Kim Bıkar Altın Orandan”. “SpaceX, Ast-

ronotları Uluslararası Uzay İstasyonu’na Taşıdı” ve yerli ve milli teknolojilerimizi tanıtan 

“Türkiye’nin İlk Yoğun Bakım Tipi Solunum Cihazı” ve “Koronavirüse Karşı Üretilen Yerli 

Sentez İlaç” başlıklı yazılarımızı da zevkle okuyacağınıza eminiz. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik kam-

panyasından (yıllık 60 TL) faydalanmak için www.tubitakdergileri.com.tr adresini ziyaret 

edebilirsiniz. Dergimizin internet sayfasını (http://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sos-

yal medya hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle 

paylaşabilirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da keyifle okumanızı diliyor, sonraki sayıları-

mızı sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,

Özlem Kılıç Ekici
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